PAGE
2

[image: image1.png]et =l
B ooty T E L X A (VA B WEE] @

ABOC! ABbC AQBbC Assbcer (aBICl AQBBCI AGBDC ARBHC 4aBBC.

et 1 e e et .

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
ДОКТААЛ
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21 июля 2017 г. № 333
г.Кызыл
О признании утратившими силу некоторых
постановлений Правительства Республики Тыва,
принятых в 2004 году

В связи с утратой актуальности некоторых постановлений Правительства Республики Тыва, принятых в 2004 году, Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:

постановление Правительства Республики Тыва от 9 марта 2004 г. № 246
«О мерах по реализации Закона Республики Тыва «О бюджете Тувинского республиканского фонда обязательного медицинского страхования на 2004 год»;

постановление Правительства Республики Тыва от 10 ноября 2004 г. № 1011 «Об итогах конкурсов на лучшее республиканское и муниципальное лечебно-профилактическое учреждение и лучшего врача в Республике Тыва в 2004 году»;

постановление Правительства Республики Тыва от 24 ноября 2004 г. № 1054 «О распределении средств, поступивших из федерального бюджета на строительство объектов здравоохранения Республики Тыва»;

постановление Правительства Республики Тыва от 21 декабря 2004 г. № 1153 «О гарантиях работникам учреждений системы здравоохранения Республики Тыва, осуществляющих диагностику и лечение ВИЧ-инфицированных, а также лицам, работа которых связана с материалами, содержащими вирус иммунодефицита человека, за работу в особо опасных для здоровья и тяжелых условиях труда»;

постановление Правительства Республики Тыва от 22 декабря 2004 г. № 1164 «Об установлении гарантий по оплате стоимости проезда для медицинского обслуживания лиц, работающих в бюджетных учреждениях Республики Тыва».

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва
         Ш. Кара-оол